СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ № _____
___ апреля 2020 года                                                                              № ____
Об утверждении отчета   об  исполнении бюджета

Знаменского сельского поселения Морозовского  района  за 2019 год
          В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Знаменского сельского поселения» и решения Собрания депутатов  Знаменского сельского поселения от 25.09.2013 №24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Знаменском сельском поселении» Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района за 2019 год по доходам в сумме 12640.6 тыс. рублей, по расходам  - в сумме 12794.2 тыс. рублей - с  профицитом в сумме 153.6  тыс. рублей.
2.Утвердить доходы бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района по кодам классификации доходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению.
          3. Утвердить расходы бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района по ведомственной структуре расходов бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению.
           4. Утвердить расходы бюджета Знаменского сельского поселения Морозовского района  по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению.
            5.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета Знаменского сельского поселения  Морозовского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению.
6. Настоящее  решение вступает в силу с ____ апреля 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

            7.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Морозовского района по бюджету, налогам и собственности (Антошина Н.К.).

	Председатель Собрания депутатов-

глава Знаменского сельского поселения
	Н.Н. Ильин